*diverse quandoque in toto animalis corpore ... Expl.: ... intelligat librum meum de medicina, deinde primum ipsum librum de ingenio sanitatis. Explicit liber Galieni De malitia complexionis diverse. Amen.*

Lit.: Steinschneider 46,24. – Gherardo da Cremona, in: DBI LIII 620a–633a.

- 16 (208vb–214rb) PS.-GALENUS: LIBER SECRETORUM AD MONTEUM, IN DER ÜBERSETZUNG DES GERARDUS CREMONENSIS (CG 408. TK 1363,1).  
(208vb) Capitula. (209ra) Üb.: *Incipit Liber secretorum Galieni. Rubrica. Rubrica. Inc.: [R]ogasti me, amice Montee, ut ... Expl.: ... quod ciciderit alibi librum ab isto transferam ipsum. Explicit Liber secretorum Galieni. Deo gracias. Amen.*  
Lit.: Steinschneider 46,22. – Gherardo da Cremona, in: DBI LIII 620a–633a.
- 17 (214va–219rb) GALENUS: DE CURANDI RATIONE PER VENAE SECTIONEM, IN DER ÜBERSETZUNG DES NICOLAUS RHEGINUS (CG 73. TK 660, 10 [Prolog], 629,2 [Text]).  
Üb.: *Incipit liber Galieni De flebotomia. Capitulum primum. Materia communiter huius operis est, que eciam tangitur causa efficiens, que est forma tractatus. Inc. prol.: [H]lustris domino Roberto serenissimi domini Ierusalem et Sicilie regis primo ... Inc.: [H]is qui de flebotomia considerant unum ... Expl.: ... habente ea, que sequitur (?), centrum particula tota.*  
Lit.: Steinschneider 151q.
- 18 (219rb–va) GALENUS: DE DIGNOTIONE EX INSOMNIIS, IN DER ÜBERSETZUNG DES NICOLAUS RHEGINUS (CG 41. TK 1623,12).  
Üb.: *Incipit liber Galieni de eo, quod ex somnis generatur. Rubrica. Rubrica. Inc.: [U]t sompnum nobis indicat dispositiones corporis ... Expl.: ... plerumque nobis indigentias et habundantias et qualitates humorum.*
- 19 (219va–224vb) GALENUS: DE TREMORE, PALPITATIONE, CONVULSIONE ET RIGORE, IN DER ÜBERSETZUNG DES PETRUS DE ABANO ODER ARNOLDUS DE VILLA NOVA (CG 54. TK 1260,5).  
Üb.: *Incipit liber Galieni De rigore, tremore, iectigatione et spasma. Rubrica. Rubrica. Inc.: [Qu]oniam Anaxagoras, filius Anchalis, qui fuit unus de peritis in rebus naturalibus ... Expl.: ... ex libro de ingeso (!) sanitatis. Explicit liber Galieni de tremore, rigore, iectigatione et spasma.*  
Lit.: Steinschneider 20c.
- 20 (224vb–225vb) GALENUS: DE OPTIMA CORPORIS NOSTRI CONSTITUTIONE, IN DER ÜBERSETZUNG DES PETRUS DE ABANO (CG 25. TK 1191,2).  
Üb.: *Incipit liber Galieni de optima habitudine. Rubrica. Rubrica. Inc.: [Q]uenamque (!) optima compositio nostri corporis ... Expl.: ... indigeant et respiratione. Explicit liber Galieni de bona habitudine. Deo gracias.*
- 21 (226ra–HD-Spiegel) Fragmentarisches Verzeichnis von Krankheiten, deren *signae* und *remedia* (amor heroicus, vertigo, incubus, epylensia, tremor, stupor, tortura).  
Inc. mut.: ... *pulsus apud recordationem eius quod diligitur aut si subito ... Expl. mut.: ... autem in principio ad gargarismata est nocens ...*